
 

 

Nukketeatteri Niveltämö: 

FLY 
- TARINA MIEHESTÄ JA 

KÄRPÄSESTÄ 
 

Kaisa Karekallaksen ja Terhi Tuomikon nukkenäytelmä FLY - tarina miehestä ja kärpäsestä on tragikoominen 
tarina miehestä, jonka oma asenne ohjaa häntä epäonnistumisiin ja onnistumisiin. Esitys kysyy, kuinka 
paljon voimme vaikuttaa elämäämme omalla asenteellamme? Voiko kärpänen olla muutakin kuin ärsyttävä 
pörriäinen, jos antaa sille mahdollisuuden? Voiko näkökulmaa muuttamalla jopa lentää? Esityksen 
tavoitteena on kannustaa katsojiaan positiiviseen ajatteluun. 
 
Esitys on sanaton. Esitys sopii kaikenikäisille, erityisesti päiväkoti- ja alakouluikäisille. Se on suunniteltu 
kiertämään pienissä tiloissa ja on tilattavissa mm. päiväkoteihin, kouluihin, kirjastoihin yms. 
 
Käsikirjoitus, lavastus, nukenrakennus ja nukeilla näytteleminen:  
Kaisa Karekallas ja Terhi Tuomikko 
Musiikki: Kaisa Karekallas 
Puunukke: Terhi Tuomikko 
Kuvat: Rami Rusinen 
Ohjausapu: Markus Karekallas 
 
Hinta: 680€, lisäesitys 320€ (samassa paikassa, samana päivänä) (+matkakulut Päijät-Hämeen ulkopuolelle) 
Kesto: 30 min. (+ pystytys 2h ja purku 30 min.) 
Tekniset tiedot: Tarvittava tila: 3m(lev.) x 4m(syv.), sähköpistoke, tila on pystyttävä pimentämään.  
Esiintyjät tuovat valo- ja äänitekniikan mukanaan ja hoitavat ne itse.  
 
Tilaukset ja yhteydenotot: Terhi Tuomikko, terhi.tuomikko@gmail.com, p. 040-551 6130 
Lisätiedot: www.niveltamo.com, https://www.facebook.com/niveltamo/?fref=ts, www.terhituomikko.com 

 
 
Kaisa Karekallas on teatterialan ammattilainen sekä muusikko Lahdesta. Hän on käsikirjoittanut, ohjannut ja näytellyt lukuisissa 
Niveltämön produktioissa, sekä työskennellyt eri teattereissa Suomessa ja Englannissa. Hän säveltää ja soittaa yhtyeissä: ”Akasia 
Orkesteri”, ”Solisluu” sekä ”Kukumai”. 
 
Terhi Tuomikko on lahtelainen teatteri-ilmaisun ohjaaja (AMK) ja nukketeatteritaiteilija, joka on opiskellut nukketeatteria ja 
nukenrakennusta useilla kursseilla, sekä suorittanut nukketeatterikasvattajan ammattitutkinnon. Nukketeatterin lisäksi hän ohjaa 
lapsi- ja nuorisoteatteriryhmiä Timotei-teatterissa. 
 
Nukketeatteri Niveltämö on lahtelaisten vapaiden taiteilijoiden muodostama ammattinukketeatteri, joka tarjoaa korkeatasoista 
nukketeatteria niin lapsille kuin aikuisillekin. 
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